Частное учреждение здравоохранения «Клиническая больница

«РЖД-Медицина» города Новосибирск»

П Р О Т О К О Л  №  2 4 0 5 0 1 0 5 0 0 8
з а с е д а н и я  к о м и с с и и  п о  о с у щ е с т в л е н и ю  з а к у п о к

« 30 » октября 2024 года
10:00 по местному времени

Присутствовали:

Председатель  комиссии:
Заместитель директора по управлению
персоналом и правовым вопросам

            В.В. Бокланов
Члены комиссии:
Заместитель директора
по экономическим вопросам

А.Л. Козлова

Главный бухгалтер В.П. Аникина

Начальник отдела закупок                         И.В. Золотухина

Место проведения: г. Новосибирск, спуск Владимировский, дом 2а, главный
корпус, приемная директора (переговорная комната).

Повестка дня: вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок
№ 24050105008 от 23.10.2024г.

Предмет Договора: Поставка реагентов и расходных материалов для
иммуногематологических исследований.

Начальная (максимальная) цена Договора: в сумме единичных цен составляет
558 681  (Пятьсот пятьдесят восемь тысяч шестьсот восемьдесят один) рубль 17
копеек (с учетом налогов).

Дата и время начала подачи Котировочных заявок: « 23 » октября 2024 года в
08-00 местного времени.

Дата и время окончания подачи Котировочных заявок: « 30 » октября 2024
года в 10-00 местного времени.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок
№ 24050105008 от 23.10.2024г. проводилась « 30 » октября 2024 года  в 10-00 часов
местного времени по адресу: г. Новосибирск, спуск Владимировский, дом 2а,
главный корпус, приемная директора (переговорная комната).

В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов Заказчиком аудиозапись
не проводилась.

Участники закупки уведомлены надлежащим образом о месте и времени
проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

2

котировок – соответствующая информация содержится в извещении о проведении
запроса котировок.

На заседание комиссии участники (представители) запроса котировок не явились,
при вскрытии конвертов с заявками не присутствовали.

До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока
подачи заявок на участие в закупке « 30 » октября 2024 года 10 часов 00 минут
(местного времени) поступило 2 (два) запечатанных конверта с заявками, о чем в
регистрационный журнал внесены соответствующие записи.

Других заявок, а также отзывов и изменений, до и после окончания срока подачи
котировочных заявок, не поступало.

На заседании комиссии по факту вскрытия конвертов с заявками на участие в
запросе котировок была объявлена следующая информация:

- наименование участников закупки;
- сведения, изложенные в финансово-коммерческих предложениях участников

закупки.

Результаты вскрытия конвертов:

№ по мере
поступления

заявок

Дата и время
поступления

заявки
Наименование участника закупки

Предложенная
цена Договора,

руб.

1 30.10.2024 08:50 АО «АЯКС» ИНН 5406112716 527 551,89

2 30.10.2024 08:55 ООО «БК-оптима» ИНН 5401361660 558 681,17

При вскрытии конвертов с заявками представленные участниками документы по
существу не рассматривались.

Рассмотрение и оценка заявок на участие в настоящем запросе котировок будет
проводиться в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего запроса
котировок, до 14-00 местного времени « 01 » ноября 2024 года.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика.

Заместитель директора по управлению
персоналом и правовым вопросам                                     _________        В.В. Бокланов

Заместитель директора по экономическим
вопросам                                                                               _________          А.Л. Козлова

Главный бухгалтер                                                              _________         В.П. Аникина

Начальник отдела закупок                                                  _________     И.В. Золотухина